
                                                                                                                                                                 
                                                                         

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ05064 Malé kombinace – karetní hra 
 

Věk: 2,5–5 let  

Obsah hry: 28 kulatých karet + 22 čtvercových karet. 

Cíl hry: Zbavit se všech svých karet. 
 
Pomozte všem zvířatům najít jejich skupinu! Mohou být seskupena podle barvy nebo druhu zvířete. 
 
Průběh hry:  
Zamíchejte čtvercové karty a položte je obrázkem dolů na hromádku uprostřed stolu. 

Zamíchejte kulaté karty a rozdělte je mezi hráče: 

 10 karet pro každého hráče při 2 hráčích, 

 9 karet pro každého hráče při 3 hráčích, 

 7 karet pro každého hráče při 4 hráčích. 

Každý hráč si položí své karty obrázkem nahoru před sebe. Pokud nějaké kulaté karty zbyly, už je nebudete potřebovat a 
odstraňte je ze hry. 

Hru začíná nejmladší hráč, který otočí první čtvercovou kartu z hromádky a položí ji vedle. 

 Pokud je na kartě bílé zvíře: Hráč může odložit všechny své karty s tímto zvířetem, bez ohledu na barvu. 

    

 Pokud je na kartě barva: Hráč může odložit všechny své karty s libovolným zvířetem v této barvě. 

  

Pokud hráč nemá žádnou kartu odpovídající otočené čtvercové kartě, nemůže hrát a na řadě je další hráč. 

Další hráč pak otočí další kartu atd. 

Poznámka: Jakmile dojdou všechny karty z hromádky, použité karty se zamíchají a vytvoří novou hromádku. 

 

Konec hry:  
Hra končí, jakmile jednomu z hráčů dojdou karty – tento hráč se stává vítězem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor hry: Babayaga 

http://agatinsvet.cz/

